O dönemde Hıs
nülekrad, Arka, Merkab, Sahyun, Kevkeb
ve Beyticibrln kaleleri İsbitariyye ·nin;

DAViYYE ve iSBiTARiYYE

Antartus, Bağras, Gaston, Safed ve Gaz
ze kaleleri Daviyye'nin hakimiyetinde bu
lunuyordu.

Daviyye ve İsbitariyye kelimeleri ilk de
fa İbnü'l-Kalanisl tarafından, 552 (1157)

yılında Baniyas yakınında mağlüp edilen
bir Haçlı Frank birliğinden bahsederken
kullanılır (Tarfl].u Dımaşk:, s. 339) İsbita
riyye, 1136'da Kral V. Foulque'nin Bey
ticebrin'i kendilerine bırakması ile as
keri alanda önemli rol oynamaya başla

dılar ve 1144'te Trablus Kontu ll. Ray
mond'un Hısnülekrad'ı vermesiyle de
gerçek anlamda bir güç haline geldiler.
532-538 (1138-1144) yılları arasında Mes
cid-i Aksa'da Daviyye şövalyelerini ziya
ret ederek onlardan "dostlarım" diye bah
seden Üsame b. Münkız'dan, o sıralar
da Daviyye'nin de Haçlılar arasında ayrı
bir askeri grup oluşturdukları öğrenil

mektedir (Kitabü'l-i'tibar, s. 134-135).

Daviyye ve İsbitariyye'nin Dımaşk mu
hasarasına (1148).